株式会社エンスカイは、2017年3月24日（金）より、郵便局限定でドラえもんグッズ３種類を全国約4,000
局の郵便局及び郵便局のネットショップにて販売致します。

今回の３商品は、ひみつ道具の「アンキパン」「どこでもドア」「四次元ポケット」をモチーフにしています。
落ちついた色で使いやすいデザインなので、日常生活にさりげなくドラえもんを取り入れていただけます。

期間限定販売なので、この機会をお見逃しなく！

郵便局のネットショップ 特設ページ http://www.shop.post.japanpost.jp/shop/pages/doraemon_goods.aspx

2017年3月17日（金）より、東京中央郵便局にて見本展示を行っております。
お近くにお越しの際には、是非足を運んでみてください。

株式会社エンスカイ
2017年3月21日

NEWS RELEASE

郵便局限定 ドラえもんグッズ
3月24日（金）より郵便局窓口及び郵便局のネットショップにて販売開始

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エンスカイ 営業3部 荒井（慶）
TEL： 048－933－6100  / FAX： 048-933-6105  /  email： keiichi.arai@ensky.co.jp

©Fujiko-Pro

※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

ひみつ道具「アンキパン」「どこでもドア」「四次元ポケット」が雑貨に！

http://www.shop.post.japanpost.jp/shop/pages/doraemon_goods.aspx

■「ドラえもん」商品概要
①アンキパントート
1,550円(税込）

「アンキパン」の形をしたユニークなミ
ニトートです。
ちょっとしたお出かけや、ランチバッグ
にはもちろん食パンを入れてキッチンに
置いておくのもオススメです。
開閉部にボタンがありますので「パチ
ン」ととめられます。
※横13cm×縦18cm×奥行き12cmまでの一般的な
食パンが入れられます。
食パンを入れた状態でボタンを閉じることはできま

せんので、ご了承ください。

サイズ：横15.4cm×縦18.9cm×奥行き14cm

以前販売し、大人気だった『ポケッ
トポーチ』の第２弾。
「四次元ポケット」をモチーフにし
ています。
今回は少しサイズを大きくし生地の
質感も変えました。
内生地はひみつ道具柄です。
同時発売のどこでもドア通帳ケース
も収納できます。

サイズ：横23.5cm×縦13.5cm

③ポケットポーチ（ver.2）

1,200円(税込）

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 営業3部 荒井 (慶）

TEL： 048－933－6100  / FAX： 048-933-6105  /  email： keiichi.arai@ensky.co.jp

「どこでもドア」をモチーフにした通
帳やB7サイズのミニノート入れとし
て使えるケースです。
ボタンをはずしてドアを開けると、封
筒を持ってうれしそうなドラえもんと
のび太が登場！
新生活を始める方へのプレゼントにも
どうぞ。

サイズ：横10.6cm×縦15.7cm

①

②

③

使用イメージ

使用イメージ

※表示価格（商品代金）は送料別、消費税込となります。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

②どこでもドア通帳ケース
800円(税込）

内生地